
17,864

3,912

2,468

1,778

2,132

1,342

2,138

240

354

394

754

222

261

237

384

115

165

24

351

329

200

60

4

6,250

1,310

677

675

717

486

746

100

132

121

285

93

101

88

156

58

85

12

168

136

74

26

4

1,339

252

161

135

150

96

175

18

39

29

64

22

23

25

37

16

22

1

27

21

24

2

          －

1,585

356

186

143

187

114

216

24

35

39

55

17

14

22

41

13

18

8

48

32

15

2

          －

2,797,750,105

597,334,337

385,182,457

322,114,708

291,633,428

179,121,900

323,558,946

30,325,178

90,643,524

57,367,290

97,181,468

29,322,568

39,261,060

27,455,241

65,339,186

12,376,136

33,236,961

9,591,955

94,890,566

72,919,025

26,949,327

9,207,705

2,737,139

2,215,552,700

481,397,516

307,268,184

262,848,993

226,750,770

140,528,501

242,920,192

24,569,251

74,695,926

40,818,813

78,620,735

22,022,863

29,804,727

18,624,347

47,261,405

8,856,188

28,226,086

8,874,418

79,337,743

60,637,435

20,140,539

8,610,929

2,737,139

324,532,005

65,407,001

33,105,624

38,176,442

41,363,833

22,541,273

35,382,956

1,945,756

10,738,656

9,056,046

11,641,726

4,829,672

6,678,937

5,640,921

11,231,373

1,910,908

3,511,445

485,263

9,948,725

6,777,305

4,144,027

14,116

            －

93,078,204

19,617,383

12,521,715

8,171,526

10,333,789

6,003,489

14,973,392

845,430

2,174,244

2,578,402

2,672,527

918,551

767,592

1,317,048

3,088,647

553,799

559,887

115,721

3,152,099

1,851,980

827,883

33,100

          －

8,690

1,994

1,444

825

1,078

646

1,001

98

148

205

350

90

123

102

150

28

40

3

108

140

87

30

          －

164,587,196

30,912,437

32,286,934

12,917,747

13,185,036

10,048,637

30,282,406

2,964,741

3,034,698

4,914,029

4,246,480

1,551,482

2,009,804

1,872,925

3,757,761

1,055,241

939,543

116,553

2,451,999

3,652,305

1,836,878

549,560

          －

476

102

94

30

59

39

46

8

10

15

21

6

6

4

7

2

3

          －

8

9

5

2

          －

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國112年 2月

10362-01-03

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局勞工退休金組。
本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

3.本表含未滿60歲符合請領條件規定之失能勞工得提前領取退休金資料。
2.本人請領月退休金於每年2、5、8、11月包含首發及續發，其他月份則為首發案件(包含續發收回案)。

註：1.本表「地區別」係依通訊地址資料統計。 中華民國112年 4月19日

編製機關

表 號

勞工退休金核發件數及金額—按核發種類及地區分

單位：件、元

核 發 種 類 合 計 本人請領一次退休金 遺屬或指定請領人請領退休金 本人請領續提退休金 本人請領月退休金

件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 (註2) 金 額地 區 別 首 發

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：
填表說明：

編製


